
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 29 080,00 0,00 29 080,00 

 01030  Izby rolnicze 10 080,00 2 500,00 12 580,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

10 080,00 2 500,00 12 580,00 

 01095  Pozostała działalność 19 000,00 -2 500,00 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 500,00 16 500,00 

750   Administracja publiczna 173 000,00 0,00 173 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
 75095  Pozostała działalność 160 000,00 -15 000,00 145 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -15 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 55 200,00 0,00 55 200,00 
 80195  Pozostała działalność 55 200,00 0,00 55 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 -2 000,00 53 200,00 

Razem: 257 280,00 0,00 257 280,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 121 560,00 12 600,00 134 160,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00 0,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 94 560,00 12 600,00 107 160,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 94 560,00 12 600,00 107 160,00 

Razem: 121 560,00 12 600,00 134 160,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 380 118,44 1 800,00 1 381 918,44 

 80101  Szkoły podstawowe 1 366 267,94 0,00 1 366 267,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 000,00 -5 000,00 300 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00 102,99 209 102,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 000,00 14,75 30 014,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 4 280,00 18 280,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 808 267,94 602,26 808 870,20 
 80104  Przedszkola 13 850,50 1 800,00 15 650,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 850,50 1 800,00 15 650,50 

Razem: 1 380 118,44 1 800,00 1 381 918,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 66 200,25 6 300,00 72 500,25 

 80101  Szkoły podstawowe 46 061,75 6 600,00 52 661,75 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 900,00 2 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 261,75 5 700,00 49 961,75 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 15 522,00 -900,00 14 622,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -600,00 3 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 11 022,00 -300,00 10 722,00 
 80104  Przedszkola 4 616,50 600,00 5 216,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 616,50 600,00 5 216,50 

Razem: 66 200,25 6 300,00 72 500,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 34 687,25 4 495,00 39 182,25 

 80101  Szkoły podstawowe 16 221,25 2 095,00 18 316,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 221,25 2 095,00 18 316,25 

 80104  Przedszkola 18 466,00 2 400,00 20 866,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 466,00 2 400,00 20 866,00 

Razem: 34 687,25 4 495,00 39 182,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 397 398,53 0,00 397 398,53 

 80101  Szkoły podstawowe 385 625,53 842,59 386 468,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 000,00 -2 500,00 21 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 250,00 7 500,00 16 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 375,53 7 426,73 169 802,26 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 65 000,00 -6 584,14 58 415,86 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 11 773,00 -842,59 10 930,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 773,00 -842,59 10 930,41 
Razem: 397 398,53 0,00 397 398,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DDBA74-A55D-4350-930C-DD0AB76C2834. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


